▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Telescopic Slides -  Self Retracting
TSEC スライドレール -  3段引 -  セルフクローズ機構つき
 アウターボールケージ インナーボールケージ
インナースライド
アウタースライド
 L
 L2

三価クロメート処理
ボールベアリング スティール
焼入れ
アウターボールケージ
インナーボールケージ
スティール
亜鉛メッキ
ゴムストッパ エラストマ
セルフクローズ機構
ステンレス
ポリアセタール
RoHS
品番◀1  L L1 L2
耐荷重（N/ペア）
1万回/10万回＊1 質量（g）＊2
TSEC-400 400 400   800 1700  /  1030 2850
TSEC-450 450 450   900 1900  /  1160 3260
TSEC-500 500 500 1000 2120  /  1250 3200
TSEC-550 550 550 1100 2300  /  1400 4100
TSEC-600 600 600 1200 2300  /  1450 4520
TSEC-700 700 700 1400 2280  /  1450 5180
TSEC-800 800 800 1600 2190  /  1550 6180
単位：mm
＊1：　スライドレールの開閉一往復を1回とします。取りつけ穴をすべて使用した場合の参考値です。固定箇所を減らした場合耐荷重が減少します。
詳しくは技術資料をご確認ください。
＊2：　2本1組あたりの質量です。